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Azərbaycan ardıcıl məhkəmə-hüquq 
islahatları ilə uğurlu inkişaf yolundadır

Bütün bunlarla bərabər, nazirliyin 
döyüşlərdə iştirak edən əməkdaşları 
mükafatlandırıldı, yaxın ailə üzvü şəhid 
olan və yaralanan ədliyyə işçilərinin 
ailələrinə və məhkəmə aparatları-
nın əməkdaşlarına baş çəkildi. Eyni 
zamanda, YAŞAT və Qarabağ Dirçəliş 
fondlarına könüllü ianələr edildi. Bir 
sözlə, xalqımız Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə Azərbaycan tarixinin bu ən 
şanlı gününü inkişaf və dirçəliş dövrü-
nün başlanğıcı kimi dəyərləndirdi, zəfər 
bayramını yüksək qürur hissi ilə yaşadı. 

Təməlində dövlətimizin başçısının 
güclü iradəsi, müstəqil və düşünülmüş 
siyasəti, yenilməz sərkərdəlik və diplo-
matik məharəti dayanan bu möhtəşəm 
qələbənin sevinci, fərəhi Azərbaycan 
xalqının qəlbində daim yaşayacaq. Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə ordumuzun dünyanı heyran qoyan 
unikal əməliyyatları tarix kitabların-
da hər zaman diqqətlə oxunacaq, 
öyrəniləcək. 

Vətən müharibəsinin davam etdiyi 
44 gün ərzində dövlətimizin başçısı 
və Birinci vitse-prezident  Mehriban 
xanım Əliyeva tərəfindən zəfər 
müjdələrinin xalqımızda, eləcə də 
ordumuzda vətənpərvərlik ruhunun 
daha da gücləndirilməsi, Azərbaycanın 
ədalətli mübarizəsi barədə həqiqətlərin 
beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırılması heç 
zaman unudulmayacaq. 

Ədliyyə və məhkəmə işçiləri Zəfər, 
Bayraq, Konstitusiya və Milli Dirçəliş 
günlərini təntənə ilə qeyd etdikdən son-
ra hazırda ulu öndər Heydər Əliyevin 
sərəncamı ilə təsis olunan peşə bay-
ramları ərəfəsində Ədliyyə Nazirliyinin 
103 ildə keçdiyi zəngin, keşməkeşli yola 
bir daha nəzər salır, bundan sonra da 
Azərbaycanın inkişafı, tərəqqisi üçün 
getdikcə geniş miqyas alan hüquqi 
islahatlara daha fəal qoşulur, qalib bir 
ölkənin vətəndaşları olaraq respublika-
mızın gələcək uğurlarına töhfə vermək 
üçün daha inamla, daha həvəslə 
fəaliyyət göstərirlər. 

Bu məqamda qeyd edim ki, 
Azərbaycanın müstəqilliyinin 
əbədiliyini, dövlətin sarsılmazlığını, 
demokratik yüksəlişini gerçəkləşdirən 
ümummilli liderimiz Heydər Əliyev 
fəaliyyəti dövründə məhkəmə-hüquq 
sisteminə mühüm önəm verib, bu 
sahənin inkişafına xüsusi qayğı ilə 
yanaşıb. Dahi öndərin respublika-
mıza rəhbərliyinin bütün dövrlərində 
qanunların sistemləşdirilməsi və 
məcəllələşdirilməsi, eyni zamanda, 
məhkəmələrin təşkilati cəhətdən 
formalaşdırılması diqqət mərkəzində 
saxlanılıb.

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev 
Prezident kimi fəaliyyət göstərdiyi 
ötən illər ərzində isə ölkəmizin ictimai-
siyasi həyatının hər bir sahəsində, o 
cümlədən məhkəmə-hüquq sistemində 
islahatlar uğurla və hüquqi dövlət 

quruculuğu konsepsiyasına uyğun 
olaraq reallaşdırılıb, vətəndaşların 
ədalət mühakiməsi vasitələrindən 
daha səmərəli istifadə etmələri üçün 
zəruri islahatlar davamlı şəkildə 
gerçəkləşdirilib. Məhkəmə sisteminin 
təkmilləşdirilməsinə, Avropa standartla-
rına tam uyğunlaşdırılması məqsədilə 
müasirləşdirilməsnə böyük əhəmiyyət 
verilib. Məhkəmə hakimiyyətinin 
özünüidarə orqanı olan müstəqil qurum 
– Məhkəmə-Hüquq Şurası yaradılıb, 
məhkəmə fəaliyyəti ilə bağlı bütün 
məsələlər məhz onun səlahiyyətinə aid 
edilib. 

Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
ötən dövr ərzində məhkəmə sisteminin 
təkmilləşdirilməsində xüsusi əhəmiyyət 
daşıyan “Azərbaycan Respublikasında 
məhkəmə sisteminin müasirləşdirilməsi 
və bəzi qanunvericilik aktlarına 
dəyişikliklər və əlavələr edilməsi 
haqqında” 19 yanvar 2006-cı il tarixli, 
“Azərbaycan Respublikası məhkəmələri 
hakimlərinin sayının artırılması və 
məhkəmələrin ərazi yurisdiksiyası-
nın müəyyən edilməsi haqqında” 17 
avqust 2006-cı il tarixli, “Azərbaycan 
Respublikasının məhkəmə sistemi-
nin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı bəzi 
tədbirlər və “Məhkəmələr və hakimlər 
haqqında” və “Məhkəmə-Hüquq Şurası 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
qanunlarına dəyişikliklər və əlavələr 
edilməsi barədə” Qanunun təsdiq 
edilməsi barədə 22 iyun 2010-cu il 
tarixli fərmanlar imzalanıb. Bununla da 
əhalinin məhkəmələrə əlçatanlılığının 
yaxşılaşdırılması, bölgələrdə hü-
quq institutlarının inkişafı məqsədilə 
regional apellyasiya və ağır cinayətlər 
məhkəmələri yaradılıb, habelə dövlət 
orqanları tərəfindən vətəndaşların 
pozulmuş hüquqlarının bərpası ilə 
əlaqədar inzibati ədliyyə sistemi ya-
radılmaqla yeni inzibati məhkəmələr 
fəaliyyətə başlayıb. 

Dövlətimizin başçısının 
Azərbaycanda həyata keçirilən hərtərəfli 
islahatların mühüm tərkib hissəsi olan 

“Məhkəmə-hüquq sistemində isla-
hatların dərinləşdirilməsi haqqında” 
2019-cu il 3 aprel tarixli fərmanı ilə 
bu sahədə yeni bir mərhələnin əsası 
qoyulub. Yeri gəlmişkən, ölkə rəhbəri 
tərəfindən belə bir mühüm sənədin 
imzalanması Prezident İlham Əliyevin 
məhkəmə hakimiyyətinə verdiyi 
müstəsna əhəmiyyətin növbəti təzahürü 
olmaqla, bu sahədə reallaşdırılan 
məhkəmə-hüquq islahatlarının mü-
hüm tərkib hissəsi kimi dəyərləndirilir. 
Ümumiyyətlə, cənab Prezident 
tərəfindən imzalanan bu fərman ölkə 
əhalisinin sosial rifahının yaxşılaşdırıl-
ması və məhkəmə-hüquq orqanlarının 
şəffaflaşdırılması məqsədi daşıyır. 

Ədliyyə sisteminin inkişafının stra-
teji prioritetlərini müəyyənləşdirməklə 
bu sahədə ən aktual məsələlərin və 
problemlərin həllini nəzərdə tutan 
“Məhkəmə-hüquq sistemində isla-
hatların dərinləşdirilməsi haqqında” 
fərman mühüm əhəmiyyətə malik 
proqram xarakterli “yol xəritəsi”dir. Bu 
“yol xəritəsi”nin qarşısında duran əsas 
vəzifə müasir dövrün tələblərinə cavab 
verən, cəmiyyətdə yüksək nüfuza 
malik ədalət mühakiməsinin formalaş-
dırılması prosesini sürətləndirməklə 
onun keyfiyyətini və səmərəliliyini 
yüksəltmək, bütövlükdə məhkəmə 
hakimiyyətinə ictimai etimadı, 
əlçatanlığı və fəaliyyətində şəffaflığı 
artırmaqdır.

Fərman iqtisadi artımda mühüm 
əhəmiyyət daşıyan sahibkarlığın inki-
şafı, məhkəməyə müraciət imkanlarının 
daha da genişləndirilməsi, məhkəmə 
fəaliyyətinə müdaxilələrin qarşısının 
alınması, icraatın səmərəliliyinin artırıl-
ması və süründürməçilik hallarının ara-
dan qaldırılması, hakimlərin iş yükünün 
azaldılması və s. problemlərin həllində 
mühüm önəm daşıyır. 

Burada diqqətçəkən əhəmiyyətli 
bir məqamı da xatırlatmaq yerinə 
düşərdi. Ədalət mühakiməsinə 
əlçatanlığın asanlaşdırılması, işlərə 
daha operativ baxılması və vətəndaş 

məmnunluğunun təmin olunması 
baxımından Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin 2014-cü il 13 fevral 
tarixli sərəncamı ilə yaradılan “Elekt-
ron məhkəmə” informasiya sisteminin 
fəaliyyəti xüsusi əhəmiyyətə malikdir. 
Yeri gəlmişkən, dövlətimizin başçısının 
qanunvericilik təşəbbüsü ilə 2018-ci ilin 
dekabrında Azərbaycan Respublika-
sının Mülki Prosessual Məcəlləsində 
və “Məhkəmələr və hakimlər haqqın-
da” Qanununda dəyişikliklər edilərək 
iqtisadi mübahisələr üzrə işlərə 
kağızsız, elektron qaydada baxıl-
masına keçilib, hakim və sahibkar 
arasında münasibətlərin tamamilə 
elektron qaydada tənzimlənməsi 
təmin olunub. Elektron məhkəmənin 
komponentlərindən olan “elektron 
şəxsi kabinet” vasitəsilə, həmçinin 
məhkəmələrə elektron qaydada iddia 
verilməsi, məhkəmə proseslərinin 
izlənilməsi, sənədlərin elektron 
mübadiləsi, məhkəmə qərarlarının 
elektron dərci, işlərin hakimlər arasında 
təsadüfi və avtomatik şəkildə elektron 
qaydada bölüşdürülməsi mümkündür.

Ötən dövrdə sistemin tətbiqi üzrə 
məhkəmələr zəruri infrastrukturla təchiz 
olunub, Dünya Bankı ilə birgə həyata 
keçirilən layihələr çərçivəsində köhnə 
məhkəmə binalarında da uyğunlaşdır-
ma işləri aparılaraq lazımi avadanlıq qu-
raşdırılıb. Hazırda Məhkəmələrin Vahid 
Portalı, Məhkəmə Prosesi İştirakçısının 
Şəxsi Kabineti, Elektron İcra, Məhkəmə 
Qərarlarının Vahid Bazası və bir sıra alt 
sistem və modulları uğurla tətbiq olunur.

Dövlətimizin başçısının yuxarıda 
adıçəkilən 2019-cu il 3 aprel tarixli 
fərmanında da “Elektron məhkəmə” 
informasiya sistemi vasitəsi ilə respub-
likanın bütün ərazisinin əhatə olunma-
sına və sistemin bütövlükdə ahəngdar 
işləməsinin reallaşmasına yönələn 
tapşırıqlar öz əksini tapıb. Başqa sözlə, 
“Məhkəmə-hüquq sistemində islahatla-
rın dərinləşdirilməsi haqqında” fərman 
elektron məhkəmənin tətbiqi ilə bağlı 
təşkilati işlərin yekunlaşdırılmasını, 
onun funksionallığının artırılmasını, 
fiziki və hüquqi şəxslərin bu sistemdən 
istifadəsinin təşviqini şərtləndirib.

Sonda bir məqamı da xatırlatmaq 
istərdim. Dövlətimizin başçısı cənab 
İlham Əliyev tərəfindən ötən 18 il 
ərzində milli qanunvericiliyin beynəlxalq 
tələblər səviyyəsinə çatdırılması 
daim diqqət mərkəzində saxlanılıb. 
Bunun nəticəsidir ki, Azərbaycan bu 
müddətdə bir sıra mütərəqqi beynəlxalq 
təşəbbüslərə, o cümlədən Birləşmiş 
Millətlər Təşkilatının Korrupsiya 
əleyhinə Konvensiyasına, Avropa 
Şurasının Korrupsiyaya ilə əlaqədar 
cinayət və mülki hüquqi məsuliyyət 
haqqında Konvensiyalarına qoşulub. 
Şübhəsiz ki, bütün bunlar korrupsiya ilə 
əlaqədar hüquqpozmaların aşkarlan-
ması, qarşısının alınması, nəticələrinin 
aradan qaldırılması, sosial ədalətin 
bərpa edilməsi, əhalinin dövlətə eti-
madının möhkəmləndirilməsi, peşəkar 
kadrların dövlət orqanlarına və yerli 
özünüidarəetmə orqanlarına qulluğa 
qəbul olunmağa həvəsləndirilməsi, 
habelə vəzifəli şəxslərin fəaliyyətində 
şəffaflığın və səmərəliliyin artırılmasına 
öz müsbət təsirini göstərib. 

Kənan HÜSEYNOV,  
Bakı Kommersiya Məhkəməsinin 

hakimi

Azərbaycan Prezidenti, müzəffər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin yenilməz sərkərdəliyi ilə Vətən müharibəsində parlaq 
qələbənin qazanılmasından bir il ötdü. Dövlət başçımızın 2020-ci 
il 3 dekabr tarixli sərəncamı ilə misilsiz uğurun əbədiləşdirilməsi 
məqsədilə təsis edilən 8 Noyabr Zəfər Günü respublikamızda 
təntənə ilə qeyd olundu. Belə bir möhtəşəm uğur Azərbaycanın 
hər yerində, eləcə də Ədliyyə Nazirliyində və struktur qurumlar-
da geniş qeyd edildi. Bu münasibətlə silsilə tədbirlər keçirildi, 
ədliyyə könüllüləri tərəfindən Azərbaycan bayraqları ilə yürüş 
reallaşdırıldı, Hərbi Qənimətlər Parkı, “Zəfər Yarmarkası” ilə 
tanışlıq zəngin təəssüratla yadda qaldı. 

Özünüməşğulluq proqramının əhatə 
dairəsi 14 dəfəyə yaxın genişlənib

Özünüməşğulluq proqramının icrasına 
başlandığı 2017-ci illə müqayisədə 2021-ci ildə 
proqramın əhatə dairəsi 13,6 dəfə genişlənib.

Dövlət Məşğulluq Agent-
liyi bildirib ki, bu ilin sonuna 
qədər proqrama 16 min 
şəxsin cəlb edilməsi nəzərdə 
tutulur. Cari ilin ötən dövrü 

ərzində proqrama 13 min 61 
nəfər cəlb edilib və həmin 
şəxslərdən 7 mindən çoxuna 
öz biznes sahələrini qurmaq 
üçün aktivlər təqdim edilib.

Proqram çərçivəsində 
41 iqtisadi fəaliyyət növü 
üzrə təsərrüfatlar yaradılır. 
Artıq un məmulatlarının 
istehsalı, dərzi sexi, arıçılıq 
təsərrüfatı, avtomobil təmiri, 
gözəllik salonu, fotostudiya, 
kiçik dülgər sexi və digər 
subyektlər uğurla fəaliyyət 
göstərirlər.

İşsiz şəxslərin özünü-
məşğulluğunun təşkili 
zamanı ünvanlı dövlət sosial 
yardımı alanlara, əlilliyi olan 
şəxslərə, o cümlədən sağ-
lamlıq imkanları məhdud 18 
yaşınadək uşaqlara, bir ildən 
artıq işsiz kimi  qeydiyyatda 
olanlara, pensiya yaşına iki 
ildən az qalmış şəxslərə, 
cəzaçəkmə yerlərindən 
azad edilmiş işsiz şəxslərə 
 üstünlük verilir.

“Xalq qəzeti”

Bir ay ərzində ölkə üzrə 
400 minə yaxın ağac əkilib 

IDEA İctimai Birliyi və Ekologiya 
və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin birgə 
təşkilatçılığı ilə həyata keçirilən “Yaşıl 
marafon” kampaniyası çərçivəsində 
ölkə ərazisinin meşə və qeyri-meşə 
fondu torpaqlarında ağacəkmə tədbirləri 
davam edir.

Ekologiya və Təbii Sərvətlər nazirinin 
müavini Vüqar Kərimov bildirib ki, payız ağac 
əkini mövsümü başlayandan bugünədək ölkə 
ərazisində ümumilikdə 387,7 hektar ərazidə 
394 583 ədəd müxtəlif cinsli ağac əkilib, 5,5 
tondan çox toxum səpilib.

V.Kərimov "Yaşıl marafon" kampani-
yasında iştirak edən yerli idarəetmə or-
qanlarının, qeyri-hökumət təşkilatlarının, 
dövlət və özəl qurumların nümayəndələrinə, 
könüllülərə dərin təşəkkürünü bildirib və 
bütün təbiətsevərləri hazırda davam edən 
ağacəkmə tədbirlərinə dəvət edib.

IDEA İctimai Birliyinin təşəbbüsü ilə 
başladılan, ETSN-in təşkilatçılığı ilə keçirilən 
"Yaşıl marafon" kampaniyası çərçivəsində 
ölkə üzrə payız ağac əkininə oktyabrın 22-də 
start verilib.

Samirə  ƏLİYEVA,  
“Xalq qəzeti”

Möhtəşəm qələbəmiz 
sonsuz qürur mənbəyimizdir

Ali Baş Komandan İlham  Əliyevin  rəhbərliyi ilə 44 
günlük Vətən müharibəsində müzəffər Azərbaycan 
Ordusunun qazandğı möhtəşəm qələbə xalqımızın 
sonsuz qürur mənbəyinə çevrilib. Azərbaycan Dövlət 
Pedaqoji Universitetində  yaradılmış irihəcmli “Zəfər 
günü” lövhəsində də milli hərb tariximizin bu ən 
böyük qələbəsi parlaq və iftixar doğuran görüntülərlə 
əksini tapıb.

 Filologiya fakültəsinin 
foyesində divarboyu sərgilənən 
təsviri kompozisiyada Vətən 
müharibəsində qələbənin 
öyünclü xronikası yer alıb. 
Bu zəfərin rəmzlərinə çevril-
miş “Xarıbülbül”ün və “Dəmir 
yumruğ”un, Qarabağın tarixi 
abidələrinin, qələbəni təmin 
etmiş döyüş atributlarının və 
hərbi ştrixlərin  sıralandığı 
mənzərə II Qarabağ  savaşının 
əzəməti barədə bitkin 

təəssürat yaradır. Düşməndən 
azad edilmiş ərazilərin işğal 
və xilas günlərini  əks etdirən  
tarixlər, anım və zəfər günü  
elementləri panoramın ümumi 
məzmununu tamamlayır. 
Möhtərəm  Prezident və Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin 
hərbi geyimdə fotosu lövhədə 
zəfər təəssüratının aparıcı 
təsviridir. 

Zəfər guşəsinin 
təqdimatında tələbələr 

 xalqımızın Qarabağ qələbəsini 
vəsf edən poetik nümunələri 
səsləndirdilər. Mahirə Nağıqı-
zının “Salam Qarabağım” şeiri 
və şəhid Xudayar Yusifzadənin 
səngərdə ifa etməsi ilə 
döyüşçülərimizdə Vətən 
sevgisini coşdurmuş  “Vətən 
yaxşıdır” mahnısı da mərasim 
iştirakçılarına yüksək duyğu-
düşüncələr bəxş etdi.

Azərbaycan Dövlət Pe-
daqoji Universitetinin rektoru, 
professor Cəfər Cəfərov filolo-
giya fakültəsinin təşəbbüsünü 
vətənpərvərlik nümunəsi 
kimi dəyərləndirdi, lövhəni 
və bədii ifaları hazırlayanlara 
təşəkkürünü bildirdi. 

Xatırladaq ki, filologiya 
fakültəsi  Vətən müharibəsi 
zamanı “Orduya dəstək” kam-
paniyasında fəal iştirak etmiş,  
universitetdə Qarabağ zəfərinə 
həsr olunmuş silsilə görüş 
və mərasimlər təşkil etmişdir. 
Ali məktəbdə vətənpərvərlik 
tədbirlərinin fəal təşkilatçılığına 
görə beynəlxalq əlaqələr 
üzrə prorektor M.Hüseynova 
Azərbaycan Vətən Müharibəsi 
Veteranları İctimai Birliyinin  
Fəxri fərmanı və “Milli Ordu – 
100” medalı  ilə təltif edilmişdir.

N.QƏDİMOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

Hakimliyə namizədlərlə  
yazılı imtahan keçiriləcək

Test imtahanında müvəffəqiyyət qazanmış 
hakimliyə namizədlərlə yazılı imtahan dekabrın 
1-də saat 11:00-da Dövlət İmtahan Mərkəzinin 
binasında (Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Abdulva-
hab Salamzadə küçəsi 28) keçiriləcək.

Hakimlərin Seçki Komitəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
namizədlər “İmtahana buraxılış vərəqəsi”ni Məhkəmə-Hüquq 
Şurasının internet saytı vasitəsilə (jlc.gov.az) elektron qayda-
da əldə edə bilərlər.

İmtahan COVID-19 pandemiyası ilə bağlı xüsusi karantin 
rejiminin tələblərinə əməl olunmaqla keçiriləcək. İmtahan 
yerinə saat 10:00-dan gec olmayaraq gəlmək lazımdır. 
İmtahana gələrkən şəxsiyyət vəsiqəsi və “İmtahana buraxılış 
vərəqəsi” mütləq təqdim edilməlidir. Əks təqdirdə, namizəd 
imtahana buraxılmayacaq.

Əlaqə telefonları: (012) 510-22-97; (012) 510-21-62.

Belarus İstintaq Komitəsinin sədri:  
Səmərəli əməkdaşlıq transmilli cinayətkarlığa 

qarşı mübarizəyə böyük fayda verəcək

AZƏRTAC xəbər verir ki, bunu ölkəmizdə 
səfərdə olan Belarus Respublikası İstintaq 
Komitəsinin sədri Dmitri Qora yerli kütləvi 
informasiya vasitələrinin nümayəndələrinə 
müsahibəsində deyib.

Nümayəndə heyətinin rəhbəri ikitərəfli 
əməkdaşlıqla bağlı gözləntilərə dair 
suala cavabında bu işbirliyinin uzun 
müddətdir davam etdiyini, münasibətlərin 
dərinləşdirilməsinin zəruriliyini vurğulayaraq 
bildirib: “Budəfəki səfərimizin məqsədi, ilk 
növbədə, Azərbaycan Respublikasının Baş 
Prokurorluğu ilə Belarus Respublikasının İs-
tintaq Komitəsi arasında əməkdaşlığı inkişaf 
etdirmək, onun səmərəliliyini artırmaqdır”.

Səfər çərçivəsində Belarus Respublikası 
İstintaq Komitəsinin İxtisasartırma və Yenidən 
Hazırlıq İnstitutu ilə Azərbaycan Respublikası 
Baş Prokurorluğunun Elm-Tədris Mərkəzi ara-
sında əməkdaşlıq haqqında memorandumun 
imzalandığını xatırladan Dmitri Qora bildirib: 
“Bu sahədə Azərbaycanın Prokurorluğunun 
kifayət qədər zəngin təcrübəsindən, həmçinin 
Belarus İstintaq Komitəsinin özünü doğrultmuş 
təcrübə və biliklərindən müstəntiqlərimizin 
faydalanmasına nail olmalıyıq”. Bunun uğurlu 
əməkdaşlıqda mühüm əhəmiyyət daşıdığını 
vurğulayan qonaq hər iki tərəfin elm və təhsil 
sahəsində əməkdaşlığın davam etdirilməsində 
maraqlı olduğunu qeyd edib. 

Belarus İstintaq Komitəsinin sədri 
nümayəndə heyətinin üzvləri ilə Baş 

 Prokurorluğun İstintaq İdarəsində keçirilən 
görüşün transmilli cinayətkarlıqla mübarizədə 
hansı perspektivlər vəd etməsinə dair suala 
cavabında deyib: “Dünənki görüşdə bu 
məsələ ilə bağlı qarşılıqlı fikir mübadiləsi 
göstərdi ki, bizim Azərbaycan Respublika-
sının Baş Prokurorluğu ilə birlikdə transmilli 
cinayətkarlığa, xüsusilə, kibercinayətkarlığa 
qarşı mübarizədə görüləsi işlərimiz çox-
dur. Kibercinayətkarlığa qarşı mübarizənin 
əhəmiyyətini xüsusi vurğulamağı lazım bilirik. 
Çünki onun mənimsədiyi texnologiyalar 
sərhəd tanımır”. 

Dmitri Qora ölkəmizə səfəri ilə bağ-
lı təəssüratlarını jurnalistlərlə bölüşərkən 
bildirib: “Nümayəndə heyətimiz dünəndən 
Bakıdadır. Diqqətəlayiq ölkənizin və xalqı-
nızın Belarus, onun xalqı ilə oxşar cəhətləri 
çoxdur. Bu, şəxsən mənim qəlbimə əbədi 
həkk olundu”.

Transmilli cinayətkarlığa qarşı birgə mübarizə bu gün dünyanın 
aparıcı ölkələrinin hüquq-mühafizə orqanları üçün prioritetlərdən birinə 
çevrilməkdədir. Hesab edirik ki, səmərəli əməkdaşlıq müasir dünyanın 
başlıca problemlərindən biri ilə mübarizəyə böyük fayda verəcək.
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